Articolo 5 – Contributo spese 

1. Fatta salva la volontarietà del personale AIB di San Raffaele, al fine di concorrere alle spese 

generali, in particolare per gli interventi di Protezione Civile, il Comune si impegna a versare 

annualmente la somma di 1.700,00 (millesettecento/00) quale cifra forfetaria per polizza     

assicurativa e formazione del personale Volontario, mantenimento mezzi, attrezzature tecnico-

logistiche e materiali vari. 

2. Il Comune si impegna a versare il contributo di € 1.700,00 (millesettecento/00) entro il mese di 

aprile di ogni anno. 

3. Ogni ulteriore attività richiesta straordinariamente per interventi o servizi dal Comune, diversa 

dai fini della presente convenzione, è oggetto di specifico accordo economico tra le parti; 

4.  Il Comune si impegna a risarcire i danni dovuti a rotture eventualmente riportati a mezzi,